PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2115/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA URGENTE
NA ESTRUTURA DE PONTE DE
MADEIRA, NA ESTRADA DOS PILATOS,
POSSE, 5º DISTRITO DE PETRÓPOLIS

O vereador RONALDO RAMOS, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma urgente na
estrutura de ponte de madeira, na Estrada dos Pilatos, Posse, 5º distrito de Petrópolis

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se dá ao fato da mesma se encontrar em péssimo estado o que pode ocasionar
algum acidente.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2021

RONALDO RAMOS
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 03/02/2021 - 09:24:15 Data do Processo: 03/02/2021 - 11:15:2
Processo: 2115/202